
Nr. 68011
4 december

2018

Besluit van 22 november 2018, nr. 2018002107, houdende de benoeming en 

herbenoeming van leden van de Gezondheidsraad

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 19 november 2018, kenmerk 
1443725-183740-BPZ;

Gelet op artikel 11, eerste lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 januari 2019 worden tot lid van de Gezondheidsraad voor de duur van 4 jaar 
benoemd:
• De heer drs. M.W.H. van Beek, Eindhoven;
• Mevrouw dr. E. Beers, Hilversum;
• De heer prof. dr. J. Berkhof, Amstelveen;
• De heer prof. dr. T.A. Boer, Houten;
• Mevrouw dr. P.J.M. Elders, Amsterdam;
• Mevrouw prof. dr. S.E. Geerlings, Haarlem;
• De heer dr. R. Groenwold, Houten;
• De heer dr. E.D. Kroese, Amsterdam;
• Mevrouw C.F. Kuper PhD, Utrecht;
• De heer mr. drs. J.J. Rijken, Hilversum;
• Mevrouw dr. ir. L.A. Smit, Utrecht;
• Mevrouw prof. mr. dr. B.C.A. Toebes, Haren;
• Mevrouw dr. J.J. van Tol-Geerdink, Arnhem;
• Mevrouw E. Vlaanderen, Zaandam;
• Mevrouw prof. dr. M.C. de Vries, Valkenburg.

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 1 januari 2019 worden tot lid van de Gezondheidsraad voor de duur van 4 jaar 
herbenoemd:
• De heer dr. E.M.M. Adang, Roermond;
• De heer dr. W.J. Dondorp, Tzummarum;
• Mevrouw prof. dr. C.H. van Gils, Bunnik;
• De heer dr. N.G. Hartwig, Rotterdam;
• De heer prof. dr. C.J.P.A. Hoebe, Klimmen;
• Mevrouw dr. J.A.R. van den Hoek, Amsterdam;
• Mevrouw prof. dr. I.M. van Langen, Groningen;
• De heer prof. dr. B.J.C. Middelkoop, Den Haag.

Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in 
de Staatscourant zal worden geplaatst.

Wassenaar, 22 november 2018

Willem-Alexander

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 68011 4 december 2018


	Besluit van 22 november 2018, nr. 2018002107, houdende de benoeming en herbenoeming van leden van de Gezondheidsraad 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


